
Македонска национална селекција 
за фестивалот UNICA 2008: 

 

Macedonian national selection for  
UNICA 2008 festival: 

 
1. СПОМЕНИЦИ ОД МИНАТОТО 
КВК Студио Милтон Манаки– Битола 
Автор: Љупчо Петровски 
Документарен; 10 мин. 40 сек. 

 

1. SPOMENICI OD MINATOTO  
   (MEMORIES FROM THE PAST) 

KVK Studio Milton Manaki  
Author: Ljupco Petrovski 
Documentary, 10 min. 40 sec. 

 
2. ВЛАЖЕН СОН 
Автор: Иван Ивановски 
Експериментален; 1 мин. 14 сек. 

 

2. VLAZEN SON  
(WET DREAM) 
Author: Ivan Ivanovski 
Experimental, 1 min. 14 sec. 

 
3. ОСАМЕНОСТ 
ФКВК Црно и бело – Кавадарци 
Автор: Тони Коцев 
Документарен; 2 мин. 47 сек. 

 

3. OSAMENOST  
(LONELINESS) 
FKVK Crno I belo - Kavadarci 
Author: Toni Kocev 
Documentary, 2 min. 47 sec. 

 
4. КОНФЛИКТ 
Автор: Мартин Георгиевски 
Едноминутен-игран; 1 мин. 

 

4. KONFLIKT  
(CONFLICT) 
Author: Martin Georgievski 
Feature-minute movie, 1 min. 

 
5. ЗОШТО? 
Академски кино клуб – Скопје 
Автор: Петре Чаповски 
Едноминутен-игран; 1 мин. 

 

5. ZOSTO? 
(WHY?) 
Academic Cinema Club – Skopje 
Author: Petre Chapovski 
Feature-minute movie, 1 min. 

 
6. БЕЛАТА КУЛА 
ФКК Арт – Кичево 
Автор: Биљана Меноска 
Документарен; 3 мин. 10 сек. 

 

6. BELATA KULA  
(THE WHITE TOWER) 
FKK Art – Kicevo 
Author: Biljana Menoska 
Documentary, 3 min. 10 sec. 

 
7. ИЗБЛЕДУВАЊЕ 
Автор: Иван Ивановски 
Експериментален; 2 мин. 21 сек. 

 

7. IZBLEDUVANJE  
(WAX AND WANE) 
Author: Ivan Ivanovski 
Experimental, 2 min. 21 sec. 

 
8. СОЦИЈАЛИЗМОТ НА МОЈОТ ТАТКО 
Академски кино клуб – Скопје 
Автор: Петре Чаповски 
Игран; 9 мин. 

 

8. SOCIJALIZMOT NA MOJOT TATKO 
(THE SOCIALISM OF MY FATHER) 
Academic Cinema Club – Skopje 
Author: Petre Chapovski 
Feature, 9 min. 

 
Едноминутен филм избран за World 
Minute Movie Cup - UNICA 2008: 

 

Minute movie selected for the World Minute 
Movie Cup – UNICA 2008 

 
СОЛЗА 
ФКВК Струмица – Струмица 
Автор: Васко Стојанов 
Едноминутен-игран; 1 мин. 

 

SOLZA 
(TEARDROP) 
FKVK “Strumica” – Strumica 
Author: Vasko Stojanov 
Feature-minute movie, 1 min. 

 
 


